
Dobrý den,ahoj,rodiče a děti. Věřím, že všechny úlohy jsou hotové a že jste v dobré náladě – aspoň 

trochu. Také pevně věřím, že 25.května se uvidíme. Tady je další porce, není toho 

moc.Opakujte.Problémy v učivu, či dotazy pište na mail školní, osobní pocity na můj soukromý.Duch. 

AJ 

procvičovat slovní zásobu 10. lekce 

umět zpaměti řadu čísel od 1 do 20 , od 20 do 1 

slovní zásobu můžeš procvičovat na webu 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/category/topics/numbers 

v učebnici na str. 47 ve cv. 2 procvičuj výslovnost, poslechová cvičení nebo písničky najdeš na  

you tube 

např. 

https://www.youtube.com/watch?v=D0Ajq682yrA 

https://www.youtube.com/watch?v=wiGEEJLLKd8 

v prac. seš. vypracuj cv. 7, 8, 9 

přelož věty : 

1. To není lev, to je tygr. 

2. Mám hlad a žízěň. 

3. Jaké barvy je tato květina? 

4. Jaká je tvoje oblíbená barva? 

5. Kde jsou ta děvčata? 

6. Ta kniha je zajímavá. 

Všechny  zdravím, ať se vám daří, jste zdraví a v pořádku!  Těším se na brzké  shledání  

 I. Adamcová 

 

   Čj 

1.učebnice 57/ 4 – ústně, dívat se na 56/ přehled – pávi(jako páni), kdo,co, pávy-koho,co(jako pány)… 

2.z učebnice písemně – 56/3, 57/ 5,6,7,8,9,  po napsání si všechna cvičení ústně zopakujte-odůvodnit 

3.malý PS- opak.rod žen. – 27/53 + z učeb.písemně 52/9 

4.na mail… bedrich.duchacek@zs-ustecka.cz    napište nejméně 10 vět o tom,co děláte,jak se vám 

daří,co se vám líbí,nelíbí,co byste chtěli dělat.( Nezačínejte větu…A potom…používejte různá slovesa) 

 

  M 

1.PS str.8 promyslet šedivý rámeček,opak.zaokrouhlování, kalkulačka 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/category/topics/numbers
https://www.youtube.com/watch?v=D0Ajq682yrA
https://www.youtube.com/watch?v=wiGEEJLLKd8
mailto:bedrich.duchacek@zs-ustecka.cz


2.PS 8/2,   celá 9, dodržujte  pečlivě mezírky !!!!!!!!!!!!!!!!!! 

3.z učeb. Písemně 41/5,6,7,8 

4.opak.čtení čísel (i psaní) do milionu, jako diktát 

 

  Vl 

1.Najdi na netu a zapiš do sešitu vlastivědy: 

  a/    tři největší a tři nejmenší kraje ČR svoji rozlohou – zaokrouhli na tisíce 

  b/   tři největší a tři nejmenší kraje počtem obyvatel – zaokrouhli na desetitisíce 

2.PS 14/ 1,2,3,4-podle uč str.23  a 14/5 – řešení označ čísly, ne čarami 

 

   Př 

1.učeb. 46/dole – nakresli stavbu těla trávy, popiš 

2.učeb. 48 + 49 motýli číst, podrobný zápis – včela medonosná 

3. PS 23 – obyčejnou tužkou  !!!!! 

 

 

 

 

 

 


